॥॥॥॥॥॥॥॥   

08 - भू-संरक्षण एवं वनरोषण योजना छाए 

03 « प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालम व्यय 

€िउक्वा०जाप्राशा किक 

जा98 5"शा€ : 3% मा 

योग: 

क्रमिक योग: 

२896 । ए2 ? हिल 5 ्गिह फिबा एश 7 ््््््ाऋूक्फ कि ऑःठकड्ड-्डडाहउइ्इाकश उन्नत छक्का इक 

44,430,000.00 
क्ष 

रुपये एक करोड इकत्तालील लाख त्तीस हजार है की ५ 
पी / जी था: 

० ्+ 
2! 4 ५ हा 5 औ 

(पास, भदश8ा ' 

#067, ३॥/॥88४॥७&!९१0, /७घएना 

ः है आजा पर हे ॥ईशफिए 7 

न्‍ 
5४ (जे * भू 

ग

o3T*R IcfT.

S 19 240601101060333

2406 -

01 -
101 -

Establishment Expenditure

State Scheme:

Centeral Scheme :